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Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü
Bilişim, Yazılım, Dijital ve İletişim Hizmetleri Daire Başkanlığı

Sayı : E-61547667-525.01-00066482501
Konu : Uzak Pazarlara Yönelik Hizmet

İhracatımızın Artırılması

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, ülkemizin ihracatında yakın ve komşu ülkeler ile Avrupa ülkeleri önemli bir yere
sahiptir. Diğer taraftan, Bakanlığımız bünyesinde kurulan “Uluslararası Hizmet Ticareti Genel
Müdürlüğü”nce hizmet ihracatımızın artırılması, hizmet ticaretimizde pazar çeşitliliğinin sağlanmasını
teminen çeşitli çalışmalar yapılmaktadır.

Bu kapsamda, Bakanımız Sayın Mehmet MUŞ’un talimatlarıyla özellikle dış ticaret açığımızın
fazla olduğu, geleneksel pazarlarımızın dışında kalan ve bir örneği ekte yer verilen listede belirtilen uzak
ülkelerle bilişim, yazılım ve iletişim hizmetleri ihracatımızın artırılmasına yönelik bir strateji belgesi
oluşturulmasına yönelik çalışmalar başlatılmıştır. Oluşturulacak strateji belgesinde yer alacak hususların
ve eylem planlarının ilgili pazarlardaki koşulları gerçekçi bir şekilde yansıtması büyük önem arz
ettiğinden, hazırlık çalışmalarında faydalanılmak üzere sektör paydaşlarının görüşlerine başvurulması
ihtiyacı hasıl olmuştur.

Bilgileri ve yukarıda sayılan hususlar ışığında, bir örneği ekte yer alan Uzak Ülkeler Bilgi Talebi
Formunun her ülke özelinde (15 adet ülke) ayrı ayrı doldurularak 25 Ağustos 2021 Çarşamba günü mesai
bitimine kadar Bakanlığımıza ve ayrıca e-posta ile bilisimhizmetticaretiuht@ticaret.gov.tr adresine
iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Hürol KARLI
Bakan a.

Daire Başkanı T.

Ek:1-Uzak Ülkeler Listesi
2- Uzak Ülkeler Bilgi Talep Formu
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UZAK ÜLKELER HİZMET İHRACATI STRATEJİ NOTU

X ÜLKESİ

ÜLKEYE İLİŞKİN OLARAK YAZILIM ve BİLİŞİM HİZMETLERİ SEKTÖRÜNÜN GENEL 
DURUMU

X ÜLKESİNE İLİŞKİN YAZILIM ve BİLİŞİM HİZMETLERİ SEKTÖRLERİNDE
DAHA ÖNCE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

No Faaliyet Türü Düzenleyen Kuruluş Başlangıç Tarihi Bitiş Tarihi

 X ÜLKESİNE İLİŞKİN YAZILIM ve BİLİŞİM HİZMETLERİ SEKTÖRÜ
GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELER

Görüş Sahibi Değerlendirmeler

 

X ÜLKESİNE İLİŞKİN YAZILIM ve BİLİŞİM HİZMETLERİ SEKTÖRÜ EYLEM PLANLARI

No Eylem Adı Amacı Sorumlu 
Kuruluş

Takvim

1

2

3

4

5


